АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017 № 2116-па

О  внесении  изменений  в  Порядок
планирования финансово-хозяйственной
деятельности  и  предоставления
отчетности  муниципальных  унитарных
предприятий  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 04.10.2012 № 2087

В  соответствии  со  статьей 16  Федерального  закона  от 06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей 37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в Порядок планирования  финансово-хозяйственной
деятельности  и  предоставления  отчетности  муниципальных  унитарных
предприятий  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  04.10.2012
№ 2087, (далее — Порядок) следующие изменения:

1.1. В Разделе 2 приложения № 1 к Порядку:
1.1.1. Пункты 14-19 считать пунктами 15-20 соответственно.
1.1.2. Дополнить пунктом 14 следующего содержания:

14. Прибыль  (убыток)  до
налогообложения  без
учета амортизации

тыс.
руб.

1.2. В приложении № 2 к Порядку:
1.2.1. Пункты 14-19 считать пунктами 15-20 соответственно.
1.2.2. Дополнить пунктом 14 следующего содержания:

14. Прибыль  (убыток)  до
налогообложения  без
учета амортизации

тыс.
руб.

2
2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете

«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  структурные  подразделения  аппарата  и  отраслевые  (функциональные)
органы администрации города Южно-Сахалинска, осуществляющие функции и
полномочия учредителей муниципальных унитарных предприятий городского
округа «Город Южно-Сахалинск».

Мэр города С.А.Надсадин